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Szukamy domu dla dwóch czworonogów z krakowskiego schroniska przy ul. Rybnej 3 – młodego, pełnego
energii psa Aro i niezwykle urodziwej kotki – Wanilii.

Aro to młody, energiczny piesek. Do schroniska trafił ze złamana łapą. Z wyglądu – ze względu na
drobną budowę ciała i wielkie oczy oraz z charakteru przypomina sarenkę.  Jest nieufny do obcych,
jednak po bliższym poznaniu, gdy się już ośmieli,  widać, że bardzo potrzebuje kontaktu z
człowiekiem. Skoki z radości na przywitanie sięgają prawie sufitu, wciska się też na kolana. Bardzo
lubi piłeczki i inne zabawki, łatwo przekupić go smakołykiem. Łapka już się zrosła i teraz najbardziej
czego Aro potrzebuje to własny dom.

Wanilia to prześliczna kotka o niezwykle rzadkim, dymnym ubarwieniu. Na razie jest płochliwa i boi się
nagłych ruchów, ale może to być jedynie przejściowy strach związany ze znalezieniem się w
schronisku -  miejscu nowym, nieznanym i pełny innych zwierząt. Jednak kiedy człowiek wykaże się
cierpliwością i podejdzie do niej spokojnie, daje się pogłaskać i jest zadowolona. Osoba, która
adoptuje tą piękną młodą koteczkę, powinna dać jej pewien czas na adaptację w swoim domu, gdyż w
nieznanym otoczeniu może zareagować strachem. Jednak przy odrobinie cierpliwości powinna po
pewnym czasie zaadoptować się w nowym domu. Znamy wiele przypadków takich kotków, które w
schronisku prezentowały się jako przestraszone a nawet dzikie, a po aklimatyzacji w warunkach
domowych stawały się bardzo towarzyskimi kompanami i nieocenionymi przyjaciółmi. Takie kotki są
bardzo wdzięczne swoim opiekunom.

Osoby, które chciałyby przygarnąć czworonoga prosimy o kontakt z Krakowskim Schroniskiem dla
Bezdomnych Zwierząt, ul. Rybna 3, tel. 429-74-72. Nowi opiekunowie będą mogli skorzystać z
bezpłatnych porad trenera.

Azyl przyjmuje zwierzęta przez całą dobę, a wydaje nowym opiekunom w godzinach 10.00 - 14.00 i
15.00 - 17.00 przez wszystkie dni tygodnia (również w niedziele i święta). Więcej informacji oraz
zdjęcia psów i kotów czekających na nowy dom dostępne są pod adresem www.schronisko.krakow.pl

http://www.schronisko.krakow.pl

